АДМИНИСТРАЦИЯ
Ждановского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.09.2013 г. № 49-П

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в
постановление №  45-П
от 17.09.2013 года

В связи с внесением изменений пункт 2 читать в новой редакции :
2. Для обсуждения проекта Правила землепользования и застройки  МО Ждановский сельсовет Александровского района Оренбургской области с участием жителей населенных пунктов МО и заинтересованных лиц, провести публичные слушания:
2.1. По населенным с. Ждановка, с. Федоровка, с. Николаевка – в селе Ждановка 27.11.2013 года, в 10.00 часов местного времени, в помещении Ждановского СДД по адресу: Александровский район, село Ждановка, улица Ленина, дом 13. Администрации МО обеспечить подвоз граждан в с. Ждановка для проведения публичных слушаний.
2.2. По населенному пункту с .Новоникольское - в селе Новоникольское 27.11.2013 года, в 11.15 часов местного времени, в помещении Новоникольского СДД по адресу: Александровский район, село Новоникольское, улица Молодежная, дом 2.
2.3.  По населенному пункту с .Новоспасское - в селе Новоспаское 27.11.2013 года, в 12.15 часов местного времени, в помещении МОУ « Новоспасская школа» по адресу: Александровский район, село Новоспасское, улица Школьная, дом .
2.4. По населенному пункту с .Каменка - в селе Каменка 27.11.2013 года, в 14.30 часов местного времени, в помещении МОУ « Каменская ООШ » по адресу: Александровский район, село Каменка, улица Мира, дом .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования..

И.О.главы администрации
специалист 1 категории:                                                        Л.С.Чашкина

Разослано: в дело, администрацию района,  прокуратуру.